
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
Coordenadoria Geral de Licitações

Rua São Bento, 405, 23º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011-100
Telefone: 49343000

Apostilamento

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO SEI Nº 6012.2021/0003039-5

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/SMSUB/COGEL/2021

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO/ SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

OBJETO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: Registro de Preços para execução dos serviços de
manutenção da malha viária existente em pavimento rígido e pavimento em paralelepípedo, à Prefeitura
do Município de São Paulo.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: REAJUSTE

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS, neste ato representada por sua Chefe de Gabinete, Senhora Rode Felipe Bezerra,
tendo em vista o direito resguardado ao reajuste resolve apos lar as atas de registro de preços abaixo
relacionadas, em face da competência delegada pela Portaria 014/SMSUB/2019, com base na Lei Federal
nº 10.192/01, no Decreto Municipal nº 25.236/87 e no Decreto Municipal nº 48.971/07, bem como art.
65, § 8º, da Lei nº 8.666/1993, e mediante as seguintes Cláusulas:

 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DA CONCESSÃO DE REAJUSTE

 

1.1. Ficam reajustados os valores unitários das atas de registros de preços conforme demonstrado
abaixo:

 

a) Em aproximadamente 10,96% (dez inteiros e noventa e seis centésimos por cento) , equivalente a R$
955.636,11 (novecentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e trinta e seis reais e onze centavos) , a
contar de 19/03/2022, para a Ata de registro de preços n°50 /SMSUB/COGEL/2021, firmada com a
empresa CONSTRUTORA LETTIERI CORDARO LTDA , inscrita no CNPJ sob Nº 07.879.965/0001-
45, perfazendo o montante de R$ 9.675.001,65 (nove milhões, seiscentos e setenta e cinco mil um reais
e sessenta e cinco centavos) , conforme planilha de SMSUB/DFIN/CONT acostada ao doc. nº 083853754.

 

b) Em aproximadamente 10,96% (dez inteiros e noventa e seis centésimos por cento) , equivalente a R$
118.703,16 (cento e dezoito mil setecentos e três reais e dezesseis centavos) , a contar de 19/03/2022,
para a Ata de registro de preços n° 51/SMSUB/COGEL/2021, firmada com a empresa ALMEIDA SAPATA
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 66.748.955/0001-30, perfazendo o montante
d e R$ 1.201.949,70 (um milhão, duzentos e um mil novecentos e quarenta e nove reais e setenta
centavos), , conforme planilha de SMSUB/DFIN/CONT acostada ao doc. nº 083853844.

Atos do Executivo nº 404902
Disponibilização: 05/06/2023
Publicação: 05/06/2023

Apostilamento 1º (084227949)         SEI 6012.2021/0003039-5 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm#art65%25C2%25A78


 

c)Em aproximadamente 10,96% (dez inteiros e noventa e seis centésimos por cento) , equivalente a R$
92.515,68 (noventa e dois mil quinhentos e quinze reais e sessenta e oito centavos) , a contar de
19/03/2022, para a Ata de registro de preços n°52 /SMSUB/COGEL/2021, firmada com a empresa FBF
CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI – EPP , inscrita no CNPJ sob N º 02.542.939/0001-03, perfazendo o
montante de R$ 936.619,25 (novecentos e trinta e seis mil seiscentos e dezenove reais e vinte e cinco
centavos), , conforme planilha de SMSUB/DFIN/CONT acostada ao doc. nº 083853881.

 

CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

 

RODE FELIPE BEZERRA

CHEFE DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS

Rode Felipe Bezerra 
Chefe de Gabinete 
Em 02/06/2023, às 22:02.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 084227949 e o código CRC 4AF2F0FD.

Referência: Processo nº 6012.2021/0003039-5 SEI nº 084227949

Apostilamento 1º (084227949)         SEI 6012.2021/0003039-5 / pg. 2



ATA DE RP Nº 50/SMSUB/COGEL/2021 SMP
PROCESSO SEI Nº 6012.2021/0003039-5
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA MALHA VIÁRIA EXISTENTE EM PAVIMENTO RÍGIDO E PAVIMENTO 

EM PARALELEPÍPEDO.

25/05/2023

Reajuste Contratual a partir de 19/03/2022 em 10,96%

LOTE 1 - RESUMO DOS TUNEIS EM PAVIMENTO RÍGIDO

ITEM OBJETO UNIDADE QTIDD
VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

VALOR UNITÁRIO 
REAJUSTADO

VALOR TOTAL 
REAJUSTADO

TÚNEL - 5 TÚNEL JANIO QUADROS M² 6.030,00 R$ 65,99 R$ 397.940,88 R$ 73,22 R$ 441.516,60

TÚBEL - 6 TÚNEL MAX FERRER M² 12.750,00 R$ 136,39 R$ 1.738.949,71 R$ 151,34 R$ 1.929.585,00

TÚNEL - 13 TÚNEL DANIEL ELIAS CUTAIT M² 7.000,00 R$ 76,25 R$ 533.742,71 R$ 84,61 R$ 592.270,00

TÚNEL - 14 TÚNEL JORNALISTA ODON PEREIRA M² 13.325,00 R$ 436,49 R$ 5.816.266,46 R$ 484,33 R$ 6.453.697,25

TÚNEL - 22 PONTE DO PIQUERI (ACESSO PONTE O PIQUERI) M² 1.440,00 R$ 161,43 R$ 232.465,78 R$ 179,12 R$ 257.932,80

R$ 8.719.365,54 R$ 9.675.001,65 10,96%

mar/21 565,9620
mar/22 628,0080

Fator 1,1096
% 10,96%

IPC-fipe

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/SMSUB/COGEL/2021 
EMPRESA:- CONSTRUTORA LETTIERI CORDARO LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 07.897.965/0001-45
DATA-BASE PARA APLICAÇÃO DE REAJUSTES:- 19/03/2021



ATA DE RP Nº 51/SMSUB/COGEL/2021 SMP
PROCESSO SEI Nº 6012.2021/0003039-5
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA MALHA VIÁRIA EXISTENTE EM PAVIEMTNO RÍGIDO E PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO.

25/05/2023

Reajuste Contratual a partir de 19/03/2022 em 10,96%

LOTE 2 - RESUMO DAS VIAS EM PAVIMENTO RÍGIDO

ITEM OBJETO UNIDADE QTIDD
VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

VALOR UNITÁRIO 
REAJUSTADO

VALOR TOTAL 
REAJUSTADO

20 AC. DIREITO À AV. OTAVIANO ALVES DE LIMA M² 1.170,00 R$ 174,85 R$ 204.573,16 R$ 194,01 R$ 226.991,70

21
AC. À AV. OTAVIANO ALVES DE LIMA - PONTE DO 
PIQUERI

M² 1.280,00 R$ 281,05 R$ 359.747,80 R$ 311,85 R$ 399.168,00

23 AC. ESQUERDO À PONTE DO LIMÃO M² 1.170,00 R$ 186,16 R$ 217.812,97 R$ 206,56 R$ 241.675,20

16 RUA CEL. XAVIER DE TOLEDO M² 840,00 R$ 242,78 R$ 203.935,10 R$ 269,39 R$ 226.287,60

17 RUA CONSELHEIRO CRISPINIANO M² 720,00 R$ 134,97 R$ 97.177,51 R$ 149,76 R$ 107.827,20

R$ 1.083.246,54 R$ 1.201.949,70 10,96%

mar/21 565,9620
mar/22 628,0080

Fator 1,1096
% 10,96%

IPC-fipe

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/SMSUB/COGEL/2021 
EMPRESA:- ALMEIDA SAPATA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 66.748.955/0001-30
DATA-BASE PARA APLICAÇÃO DE REAJUSTES:- 19/03/2021



ATA DE RP Nº 52/SMSUB/COGEL/2021 SMP
PROCESSO SEI Nº 6012.2021/0003039-5
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA MALHA VIÁRIA EXISTENTE EM PAVIEMTNO RÍGIDO E PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO.

25/05/2023

Reajuste Contratual a partir de 19/03/2022 em 10,96%

LOTE 3 - RESUMO DAS VIAS EM PAVIMENTO DE PARALELEPÍPEDOS

ITEM OBJETO UNIDADE QTIDD
VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

VALOR UNITÁRIO 
REAJUSTADO

VALOR TOTAL 
REAJUSTADO

20 RUA DOM LUCAS OBES M² 4.095,00 R$ 101,87 R$ 417.139,71 R$ 113,03 R$ 462.857,85

21 RUA JOÃO COLAÇO M² 4.060,00 R$ 105,16 R$ 426.963,86 R$ 116,69 R$ 473.761,40

R$ 844.103,57 R$ 936.619,25 10,96%

mar/21 565,9620
mar/22 628,0080

Fator 1,1096
% 10,96%

IPC-fipe

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/SMSUB/COGEL/2021 
EMPRESA:- FBF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP , inscrita no CNPJ sob nº 02.542.939/0001-03
DATA-BASE PARA APLICAÇÃO DE REAJUSTES:- 19/03/2021



635.316,75 (seiscentos e trinta e cinco mil trezentos e dezesseis
reais e setenta e cinco centavos).

1.2. O valor total do contrato passa a ser de R$ 9.314.667,99 (nove
milhões, trezentos e quatorze mil seiscentos e sessenta e sete
reais e noventa e nove centavos) conforme planilha de
SMSUB/DFIN/CONT acostada ao doc. nº 083246121

1.3. Fica autorizada a emissão da correspondente Nota de
Empenho a favor da referida empresa, onerando a dotação
orçamentária nº º 12.10.15.126.3024.2.171.33.90.40.00.00 .

CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato.

RODE FELIPE BEZERRA

CHEFE DE GABINETE

SMSUB

Documento: 084227949   |    Apostilamento

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AS ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO SEI Nº 6012.2021/0003039-5

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/SMSUB/COGEL/2021

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE SÃO PAULO/ SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

OBJETO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: Registro
de Preços para execução dos serviços de manutenção da malha
viária existente em pavimento rígido e pavimento em
paralelepípedo, à Prefeitura do Município de São Paulo.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: REAJUSTE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS, neste ato representada por sua Chefe de
Gabinete, Senhora Rode Felipe Bezerra, tendo em vista o direito
resguardado ao reajuste resolve apostilar as atas de registro de
preços abaixo relacionadas, em face da competência delegada pela
Portaria 014/SMSUB/2019, com base na Lei Federal nº 10.192/01,
no Decreto Municipal nº 25.236/87 e no Decreto Municipal nº
48.971/07, bem como art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/1993, e mediante as
seguintes Cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DA CONCESSÃO DE REAJUSTE

1.1. Ficam reajustados os valores unitários das atas de registros de
preços conforme demonstrado abaixo:

a) Em aproximadamente 10,96% (dez inteiros e noventa e seis
centésimos por cento), equivalente a R$ 955.636,11 (novecentos
e cinquenta e cinco mil seiscentos e trinta e seis reais e onze
centavos), a contar de 19/03/2022, para a Ata de registro de
preços n°50/SMSUB/COGEL/2021, firmada com a empresa
CONSTRUTORA LETTIERI CORDARO LTDA , inscrita no
CNPJ sob Nº 07.879.965/0001-45, perfazendo o montante de R$
9.675.001,65 (nove milhões, seiscentos e setenta e cinco mil um
reais e sessenta e cinco centavos) , conforme planilha de
SMSUB/DFIN/CONT acostada ao doc. nº 083853754.

b) Em aproximadamente 10,96% (dez inteiros e noventa e seis
centésimos por cento), equivalente a R$ 118.703,16 (cento e
dezoito mil setecentos e três reais e dezesseis centavos), a contar
de 19/03/2022, para a Ata de registro de preços
n°51/SMSUB/COGEL/2021, firmada com a empresa ALMEIDA
SAPATA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ sob Nº 66.748.955/0001-30, perfazendo o montante de
R$ 1.201.949,70 (um milhão, duzentos e um mil novecentos e
quarenta e nove reais e setenta centavos), , conforme planilha de
SMSUB/DFIN/CONT acostada ao doc. nº 083853844.

c)Em aproximadamente 10,96% (dez inteiros e noventa e seis
centésimos por cento), equivalente a R$ 92.515,68 (noventa e
dois mil quinhentos e quinze reais e sessenta e oito centavos), a
contar de 19/03/2022, para a Ata de registro de preços
n°52/SMSUB/COGEL/2021, firmada com a empresa FBF
CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP , inscrita no
CNPJ sob Nº 02.542.939/0001-03, perfazendo o montante de R$
936.619,25 (novecentos e trinta e seis mil seiscentos e dezenove
reais e vinte e cinco centavos), , conforme planilha de
SMSUB/DFIN/CONT acostada ao doc. nº 083853881.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

RODE FELIPE BEZERRA

CHEFE DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS

NÚCLEO DE CONTROLE DE CONTRATOS

Documento: 084226532   |    Extrato

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO (084041015) -
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
13/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO II

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: FREMIX PAVIMENTAÇÃO E
CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ Nº. 01.065.014/0001-56

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 24/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO (084041118) -
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
14/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO III

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: SOEBE CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO
S/A - CNPJ Nº 43.677.822/0001-14

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 24/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO (084041216) -
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
16/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO V

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: FREMIX PAVIMENTAÇÃO E
CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ Nº. 01.065.014/0001-56

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 24/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO (084041665) -
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
17/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO VIII

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: FBS CONSTRUÇÃO CIVIL E
PAVIMENTAÇÃO S/A - CNPJ Nº 66.806.555/0001-33,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 24/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO (084041715) -
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
18/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO IX

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: FBS CONSTRUÇÃO CIVIL E
PAVIMENTAÇÃO S/A - CNPJ Nº 66.806.555/0001-33,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 24/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO (084041819) -
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
19/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO X

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: TRÍADE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES
S/A - CNPJ Nº 37.802.710/0001-45

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 24/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO
(&&&&&&&084041879) - DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 20/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO IV

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO
LTDA - CNPJ Nº 62.162.847/0001-20

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 25/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

EXTRATO DO 1ºTERMO DE ADITAMENTO
(&&&&&&&084041964) - DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 21/SMSUB/COGEL/2022

EDITAL DE PRESENCIAL Nº 02/SMSUB/COGEL/2022 -
AGRUPAMENTO VII

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS - SMSUB

DETENTORA: JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO
LTDA - CNPJ Nº 62.162.847/0001-20

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA
MALHA VIÁRIA À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO.

OBJETO DE AJUSTE: PRORROGAÇÃO PRAZO DA
VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
CONTADOS DE 25/05/2023.

ASSINATURA: 23/05/2023

PROCESSO Nº 6012.2021/0008620-0

São Paulo, 68 (115) ___________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo segunda-feira, 5 de junho de 2023


	Apostilamento 1º (084227949)

